
Abcam 20週年集字贈獎活動Abcam 20週年集字贈獎活動Abcam 20週年集字贈獎活動
收集【⽣⽇快樂】任⼆字以上，即可兌換獎品⼀份！

集字活動刮刮卡將附於�2018/11/1-12/14�出貨產品包裝袋內，每項產品內含⼀張刮刮卡。

集滿 字2 送�A4�⼩⽺磁鐵⽩板或⼩⽺紙膠帶 集滿 字3 送�WB�鑷⼦或⼩⽺鑰匙圈 集滿 字4 送�USB�連接線或計時器

※贈品數量有限，本公司保留贈品更換之權利。

blossombio.com網址 

0800-059668客服 

(02) 2788-2121台北 

(04) 2323-3939台中 

(037) 581-106新⽵ 

(06) 235-6628南部 伯森生技

—最新優惠活動與詳細產品資訊，請洽�Abcam�台灣代理� �伯森⽣技

秋季抗體特惠秋季抗體特惠秋季抗體特惠秋季抗體特惠
優惠期間， Abcam ⼀級抗體買就送⾼品質 WB/IHC 

‒實驗試劑，或享超值加購優惠！活動時間：2018年11⽉1⽇ 12⽉14⽇

免費贈品區�(任選⼀)

⼀仟元超值加購區�(任選⼀)

Application Product Size

SDS-PAGE, WB

SDS-PAGE, WB

SDS-PAGE, WB

SDS-PAGE, WB

ELISA, IP, SDS-PAGE, WB

ELISA, ICC/IF, WB

ELISA, IHC, WB

ICC/IF, IHC

ICC/IF, IHC

ICC/IF, IHC

IHC

IHC

IHC

IHC

IHC

SDS-PAGE, WB

SDS-PAGE, WB

SDS-PAGE, WB

WB

ELISA, IHC, WB

IHC, ISH

IHC

IHC

IHC

IHC

IHC

IHC

IHC

Protease Inhibitor Cocktail (EDTA-free)

Phosphatase Inhibitor Cocktail I

Phosphatase Inhibitor Cocktail II

Phosphatase Inhibitor Cocktail IV

10X RIPA Buffer

10X Blocking Buffer

Protein Block

Aqueous Mounting Medium

Endogenous Avidin/Biotin Blocking Kit

Fluoroshield Mounting Medium With DAPI

10X Phosphate Buffered Saline

20x TBS-T with Tween 20

25x TBS (pH 7.4)

Tween 20 (Polyoxyethelenesorbitan Monolaurate)

Hydrogen Peroxide Blocking Reagent

Prism Ultra Protein Ladder (3.5 - 245 kDa)

Prism Ultra Protein Ladder (10 - 180 kDa)

Prism Ultra Protein Ladder (10 - 245 kDa)

VeriBlot for IP Detection Reagent (HRP)

Protein Block

Proteinase K

20x PBS buffer with Tween 20

25x PBS Buffer pH 7.6

Antibody Diluent

DAB Substrate Kit

GLYCEROL MOUNTING Medium With DAPI and DABCO™

Mounting Medium

PAP pen

1 ml

1 ml

1 ml

1 ml

15 ml

50 ml

60 ml

6 ml

15 ml

20 ml

1 pk

125 ml

125 ml

125 ml

60 ml

500 µl

500 µl

500 µl

500 µl

125 ml

4 ml

125 ml

125 ml

125 ml

60 ml

20 ml

125 ml

1 unit

Cat. No.

ab201111

ab201112

ab201113

ab201115

ab156034

ab126587

ab156024

ab128982

ab64212

ab104139

ab128983

ab64204

ab64203

ab128987

ab64218

ab116029

ab116027

ab116028

ab131366

ab64226

ab64220

ab64247

ab64026

ab64211

ab64238

ab188804

ab64230

ab2601

https://www.abcam.com/
http://www.blossombio.com/
http://www.blossombio.com/
https://www.abcam.com/protease-inhibitor-cocktail-edta-free-ab201111.html
https://www.abcam.com/phosphatase-inhibitor-cocktail-i-ab201112.html
https://www.abcam.com/phosphatase-inhibitor-cocktail-ii-ab201113.html
https://www.abcam.com/phosphatase-inhibitor-cocktail-iv-ab201115.html
https://www.abcam.com/10x-ripa-buffer-ab156034.html
https://www.abcam.com/10x-blocking-buffer-ab126587.html
https://www.abcam.com/protein-block-ab156024.html
https://www.abcam.com/aqueous-mounting-medium-ab128982.html
https://www.abcam.com/endogenous-avidinbiotin-blocking-kit-ab64212.html
https://www.abcam.com/fluoroshield-mounting-medium-with-dapi-ab104139.html
https://www.abcam.com/10x-phosphate-buffered-saline-ab128983.html
https://www.abcam.com/20x-tbs-t-with-tween-20-ab64204.html
https://www.abcam.com/125ml-25x-tbs-ph-74-ab64203.html
https://www.abcam.com/tween-20-polyoxyethelenesorbitan-monolaurate-ab128987.html
https://www.abcam.com/hydrogen-peroxide-blocking-reagent-ab64218.html
https://www.abcam.com/prestained-protein-ladder-extra-broad-molecular-weight-5-245-kda-ab116029.html
https://www.abcam.com/prestained-protein-ladder-mid-range-molecular-weight-10-180-kda-ab116027.html
https://www.abcam.com/prestained-protein-ladder-broad-molecular-weight-10-245-kda-ab116028.html
https://www.abcam.com/veriblot-for-ip-detection-reagent-hrp-ab131366.html
https://www.abcam.com/protein-block-ab64226.html
https://www.abcam.com/proteinase-k-ab64220.html
https://www.abcam.com/20x-pbs-buffer-with-tween-20-ab64247.html
https://www.abcam.com/25x-pbs-buffer-ph-76-ab64026.html
https://www.abcam.com/antibody-diluent-ab64211.html
https://www.abcam.com/dab-substrate-kit-ab64238.html
https://www.abcam.com/glycerol-mounting-medium-with-dapi-and-dabco-ab188804.html
https://www.abcam.com/mounting-medium-ab64230.html
https://www.abcam.com/pap-pen-ab2601.html
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阻斷劑阻斷劑 (Blocking Buffer)阻斷劑 (Blocking Buffer)

Protein Block 
Hydrogen Peroxide
Blocking Reagent 

Endogenous Avidin/Biotin
Blocking Kit

ELISA, WB, IHC IHC-P, IHC-Fr IHC-P, IHC-Fr, ICC/IF

l 無動物⾎清成分，無須尋找
對應�Host�的⼆級抗體。

l 不須混和稀釋，可⽴即使
⽤。

l 阻斷內源性過氧化酶�
(Peroxidase)，避免造成染
⾊背景⼲擾。

l 顯著降低腎臟、脾臟、肝臟
等組織樣本，以及細胞中的
內源性⽣物素�(Biotin)，避
免造成染⾊背景⼲擾。

125 ml / ab64226 60 ml / ab64218 15 ml / ab64212

����

����

����

�����

封⽚膠 Mounting Media封⽚膠 Mounting Media ( )封⽚膠 Mounting Media ( )

Fluoroshield Mounting
Medium With DAPI

GLYCEROL MOUNTING
Medium With DAPI

and DABCO™

IHC-P, IHC-Fr, ICC/IF IF, Confocal microscopy

l 不含 Phenylenedia-

mine(PPD)，因此適
⽤於 Cy, RP-E, PC, 

APC 等螢光染劑。

l 特殊配⽅能保護螢光
物質�(如�FITC, GFP, 

PC, APC�等)�免於迅
速光漂⽩�(photo-

bleach)，並且能延⻑
螢光之保存時間。

l 內含�DAPI�對⽐染劑
(counter-stain)。

l 特殊配⽅能保護螢光物
質�(如�FITC, Alexa 

®Fluor  488, AMCA�等)�
免於迅速光漂⽩�
(photobleach)，並且
能延⻑螢光之保存時間。

l 添加�DABCO™�防褪⾊
劑，能有效延⻑螢光染⾊
保存時間。

l 內含�DAPI�對⽐染劑
(counter-stain)。

20 ml / ab104139 20 ml / ab188804
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Mounting
Medium

Aqueous
Mounting Medium

IHC-P IHC-P, IHC-Fr, ICC/IF

l 適⽤�Fast-

Red, AEC, 

DAB�等染⾊
劑，乾涸時會
形成均勻平滑
⾯，可以不使
⽤蓋玻⽚來封
存樣本。

l 可增強�FITC�螢光
強度，並且顯著降
低褪⾊程度。

125 ml / ab64230 6 ml / ab128982

Endogenous Avidin/Biotin
Blocking Kit (ab64212)
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Immunohistochemistry - ab64212. Image from Filliat G., 

PLoS One 12(7). Fig 6a & b. doi: 10.1371/journal.pone.0181600.

Fluoroshield Mounting Medium 
With DAPI (ab104139)
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Immunohistochemistry (Frozen sections) - ab104139. This image 

is courtesy of an abreview submitted by Bryan Niedenberger.

https://www.abcam.com/
http://www.blossombio.com/

